Российская Федерация
Ростовская область
Сальский  район
Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024                                                                                        № 50
с. Сандата

Об отмене постановления Администрации Сандатовского сельского поселения от 13.02.2024 № 25

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях приведения правовых актов Администрации Сандатовского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, Администрация Сандатовского сельского поселения

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 13.02.2024 № 25 «О внесении изменений в постановление Администрации Сандатовского сельского поселения от 28.12.2023 № 111».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                         Н.И.Сероштан

1